cum omni securitate sine cujuspiam contradictione et mino-
ratione tenere et posidere, eorumque pro utilitatibus ratio-

nabiliter concambiare, et pro nobis conjuge proleque nostra

seu stabilitate totius regni nostri una cum monachis inibi

Domino militantibus divinam misericordiam jugiter exorare.

Et quandocumque divina vocatione memoratus abba aut

successores sui ab hac luce migraverint quamdiu inter se

tales invenire potuerint
, qui eos secundum regulam S. Be-

nedicti regere et gubernare valeant , licentiam habeant ex
semetipsis abbates eligere, qui eis ut prediximos mérito vitx

et sanctitatis preesse et prodesse possint. Et ut hec nostra

confirmationis auctoritas perpetuam obtineat firmitatem ma-
nu propria firmavimus et anuli nostri impressione adsignari

jussimus, Sigf num Karoli gioriosissimi Regis.= Sigf num Ar-
charius presbiter ad vioem Ludovici recognovit~Data secun-

da idus maii. Anno quarto indictione séptima regnante Domino
nostro Karolo gloriosissimo Rege. Actum Thola civitate in Dei
nomine feliciter Amen.=Locus + sigiHi.«=Registrata.

Tomo XLV. Ss
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XXXIIL.

Aliui preeeptum ejusdem. Ex authent..

In noTiine SLinctoe et iniiviJuae Trinitatis. Karolus gratia

Dei rex. Si erga; loca divinis. cultibus mancipata propter

amorem Dei eorumque in eisdem locis sibi fanmlantibus be-
neficia oportuna largimur prasniium :ipud Dominuni aeternae

remunerationis. rependl non diffidiinus.. Idcirco notum sit óm-
nibus sanctse Dei ecclesias fidelibus et nostris praesentibus at-

que futuris, quia quídam religiosus vir Theodosius abba mo-
nasterii quod est situm in pago Gerundense constructum sci-

licet sub honore Sancti Emeterii Sanctique Genesii ad nos-

tram accedens serenitatem obtulit praecellentise nostrae quan-
dam Domini ac Genitoris nostci gloriosos memoriae angustí

LuJovici auctoritatem proedecessori. siquidem suo venerabili

abbati Deodato factam in qua continebatur qualiter ídem
Dominus et genitor noster per intercessionem Gauzelmi
quondam marchionis eum et monachos suos prGedicturnque

rní)nasterium cum ómnibus rebus sibi [^ertinentibus sub suae

immunitatis tuitione defentionisque munimine clementer sus-

ceperit. Petivit iraque reverentiam nostram ídem Theodosius
abba., ut eamdem Domini et Genitoris nostri renovantes prae-

ceptipnem eum monachosque suos una cum prasscripto mo-
nasterio et cellis sibi pertinentibus aliisque ómnibus rebus si-

miüter sub nostrae immunitatis defensione recipere plenissime
dignaremur. Cujus inquam petitionibus libenter acquievimus,
et ita iUi concesisse notum esse ómnibus volumus. Quapropter
eundem abbatem cum monachis suis idem monasterium cum
ómnibus rebus sibi pertinentibus, ac cellis sibi subjectis, qua-
rum altera dicitur domus S. Mariae secus fíuvium Amera, al-